baranów —; z tych zakupili rzeźnicy tu
tejsi na konsumcyę mieszkańców, wołów sztuk 676; na prowincyę
wołów sztuk 437; wieprzy 500; cielęta wszystkie, na liwerunek wo
łów 83. Remanent 25.

»
Słomy fura zw.--------

Sprowadzono w dniu

W Drukarni Gazdy Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie d. 2 (14) Grudnia 1856 r.— Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz.